АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.01.2024          № 5
г. Оха

О внесении изменений в

распоряжение администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

20.12.2023 № 945 «О предельной

численности работников органов

местного самоуправления

муниципального образования

городской округ «Охинский»

В соответствии с решениями Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский» от 19.10.2023 № 7.3-2 «Об учреждении

Департамента архитектуры, земельных и имущественных отношений

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

от 19.10.2023 № 7.3-3 «Об учреждении Департамента социального развития

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

от 28.12.2023 № 7.8-8 «Об утверждении структуры администрации

муниципального образования городской округ «Охинский», от 28.12.2023

№ 7.8-9 «Об утверждении структуры администрации муниципального

образования городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской

области,

1. Внести изменения в Приложение № 1, утвержденное распоряжением

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

от 20.12.2023 № 945 «О предельной численности работников органов

местного самоуправления муниципального образования городской округ

«Охинский», изложив в следующей редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации www.adm-okha.ru.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после проведения

организационно-штатных мероприятий в администрации муниципального

образования городской округ «Охинский».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. главы муниципального образования   И.А. Шальнёв

городской округ «Охинский»

Приложение № 1

к распоряжению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 11.01.2024 № 5

«Приложение № 1

к распоряжению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 20.12.2023 № 945

Предельная численность работников органов местного самоуправления

муниципального образования городской округ «Охинский»

№

п/п

Наименование

органа местного

самоуправления

Предель-

ная чис-

ленность

В том числе:

муници-

пальные

служащие,

выборные

должност-

ные лица

замещаю-

щие долж-

ности, не

относящиеся

к муници-

пальной

службе

1. Собрание муниципального

образования городской

округ «Охинский»

4 4

2. Контрольно-счетная палата

муниципального

образования городской

округ «Охинский»

2 2

3. Финансовое управление

муниципального

образования городской

округ «Охинский»

21 21

4. Администрация

муниципального

образования городской

округ «Охинский», в том

числе:

42,5 37,5 5

4.1. Административная

комиссия
1 1

4.2. Комиссия по делам

несовершеннолетних и

защите их прав

1 1

4.3. Структура,

обеспечивающая

государственные

полномочия по

регистрации и учету

граждан имеющих право на

получение жилищных

субсидий в связи с

переселением из районов

Крайнего Севера и

приравненных к ним

местностей

1 1

4.4. Структура,

обеспечивающая

государственные

полномочия по оказанию

гражданам бесплатной

юридической помощи

1 1

5. Департамент архитектуры,

земельных и

имущественных

отношений администрации

муниципального

образования городской

округ «Охинский»

27 24 3

6. Департамент социального

развития администрации

муниципального

образования городской

округ «Охинский», в том

числе:

17 17

6.1. Орган опеки и

попечительства
4 4

 Всего 113,5 105,5 8

»